平成３１年３月２２日

関 係 各 位

保 護 者 の 皆 様

京都市立上里小学校

校長 吉山 茂樹

春暖の候，皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は「上里教育」推進のため，ご理解・

ご協力いただき，厚くお礼申し上げます。

 平成３１年度の人事異動で，下記の教職員が本校を離任・着任することになりました。つきまして

は，下記のように離任式・着任式を行いますので，お知らせいたします。

記

○ 日  時   平成３１年 ３月２８日（木） 午前９時

○ 場  所   上里小学校 体育館

  ＜教職員離任式＞

    離任教職員     教  諭   村 眞紀

              教  諭   杉山裕美子

              教  諭   中村真富香

              教  諭   安田陽二朗

              養護教諭   石原理恵子

              常勤講師   吉田ひろみ

              常勤講師   迫   剛

              管理用務員  笹川 裕史

 ＜管理職離任式＞

   離任管理職     校  長   吉山 茂樹

 ＜管理職着任式＞

              新校長 着任式

※ なお，離任式の日は，集団登校ではありません。

午前 8時３５分から４５分までに登校させていただきますよう，お願いします。
上ぐつを持たせてください。

※ すべての式が終了後，１年生は入学式でのお迎えの言葉の練習，５年生は入学式

の準備を行います。